
2020年7月31日 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染と対応について  

 

 

　当社にて、東京本社へ勤務する従業員１名の新型コロナウイルス感染が7月28日（火）に判明致

しましたのでお知らせいたします。 

 

　当該従業員は在宅勤務を併用しており、最終出社日は7月21日（火）でした。また保健所による

聴取により社内・取引先に濃厚接触者がいないことを確認しております。 

 

　これらを受けて、7月29日（水）に東京本社の消毒を実施いたしました。 

 

　当社は保健所の指導に従い、全従業員およびその家族、御得意様、御取引先様の安全確保を

最優先に、関係各所と連携し感染拡大の抑止に努めてまいります。 

　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

株式会社クオラス 

社長室　広報担当 

〒141-6007東京都品川区大崎2-1-1 

ThinkParkTower7F 

03-5487-5001(代) 

https://quaras.co.jp 


